CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre, 5 de fevereiro de 2025.

Ofício Nº 39 / 2025

Prezados Senhores e Prezada Senhora,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste,
com fulcro no art. 97 do Regimento Interno, solicitar aos Líderes de Partidos que
indiquem até o dia 10 de fevereiro de 2025, às 18h, através de ofício protocolado na
Secretaria Legislativa da Câmara Municipal, o Vereador ou a Vereadora que irá compor
a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar indícios de irregularidades e
superfaturamento na contratação e na execução dos projetos elaborados pela empresa
DAC Engenharia (Resolução nº 1.315/2025).

Atenciosamente,

Dr. Edson
PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rogerinho da Policlínica
Líder do Avante
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Delegado Renato Gavião
Líder do PSDB
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Fred Coutinho
Líder do Republicanos
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência a Senhora
Vereadora Lívia Macedo
Líder do PCdoB
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Hélio Carlos de Oliveira
Líder do PT
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Israel Russo
Líder do União Brasil
Pouso Alegre-MG

A Sua Excelência o Senhor
Ely da Autopeças
Líder do PSD
Pouso Alegre-MG